EDITAL Nº 2/INT/2023 - CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO Nº 23106.004904/2023-26

CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DO TOEFL-ITP COM DESCONTO PARA COMUNIDADE ACADÊMICA DA UNB

1. PREÂMBULO

1.1. O Secretário para Assuntos Internacionais da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, torna
pública a lista de inscrições confirmadas e a de inscrições não confirmadas da 2ª convocação.

2. INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

CPF Matrícula Data e turno Resultado

06935813107 170120350 06/05 - tarde Homologada
05321699569 210002271 06/05 - tarde Homologada
03705077112 190053861 06/05 - tarde Homologada
07040960133 211037630 15/04 - manhã Homologada
07391760137 190038144 06/05 - tarde Homologada
05808667186 190116021 06/05 - tarde Homologada
09523258702 211023116 06/05 - tarde Homologada
71697908152 210007354 15/04 - tarde Homologada
02912913179 190042818 01/04 - manhã Homologada
81234635020 222019775 06/05 - manhã Homologada
05490410108 222038510 01/04 - tarde Homologada
02338979176 170162117 15/04 - manhã Homologada
06863475103 190016973 15/04 - manhã Homologada
04594618189 200049712 15/04 - manhã Homologada
05860801122 221030230 01/04 - tarde Homologada
08065931480 210008636 15/04 - manhã Homologada
06871576509 211029218 15/04 - tarde Homologada
01802341102 212005408 06/05 - manhã Homologada
03519087146 190111615 06/05 - manhã Homologada
02310299189 200077538 06/05 - tarde Homologada
05812954127 180107348 01/04 - manhã Homologada
15887320702 200097229 01/04 - manhã Homologada
40878737812 221034786 06/05 - manhã Homologada
06993951193 180127829 01/04 - manhã Homologada
03911953100 190044411 01/04 - manhã Homologada
79101356291 200013301 15/04 - tarde Homologada
05688250127 200049631 01/04 - manhã Homologada
02418210456 2668625 06/05 - manhã Homologada
12172199605 190131110 15/04 - manhã Homologada
04366366622 221102634 06/05 - tarde Homologada
01324921641 210020903 06/05 - tarde Homologada
05521008110 200030272 01/04 - tarde Homologada
04898029582 190114096 15/04 - manhã Homologada
02700270177 202060246 15/04 - tarde Homologada
07395065107 180016385 01/04 - manhã Homologada
06511243605 222020981 01/04 - tarde Homologada
04261921170 210028041 06/05 - manhã Homologada
08565064603 190109718 15/04 - tarde Homologada
06020831175 180037412 01/04 - tarde Homologada
06271755119 200067401 06/05 - manhã Homologada
71241734186 211026584 01/04 - tarde Homologada
01282327143 170138313 15/04 - tarde Homologada
03735067166 190086343 06/05 - manhã Homologada

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 10/03/2023

CPF Matrícula Data e turno Resultado

14881666681 190092637 15/04 - tarde Homologada
05775863194 190127881 15/04 - tarde Homologada
01514219190 210025166 01/04 - manhã Homologada
00726244180 180026216 06/05 - tarde Homologada
05206431192 222105926 06/05 - manhã Homologada
06350158113 190095717 06/05 - tarde Homologada
16368448717 220002258 06/05 - tarde Homologada
07675669126 202029219 06/05 - tarde Homologada
10633873616 210013630 01/04 - manhã Homologada
03326521570 2687298 01/04 - manhã Homologada
05275374380 190026146 06/05 - manhã Homologada
07601316190 211062080 15/04 - tarde Homologada
00797527133 200071939 06/05 - manhã Homologada
07027928108 221032610 15/04 - tarde Homologada
02702564313 200031147 06/05 - manhã Homologada
41272667839 160147832 01/04 - tarde Homologada
06410985100 190134780 15/04 - tarde Homologada
04137561141 222104910 06/05 - tarde Homologada
11353425630 202053920 15/04 - manhã Homologada
07413031167 180024337 15/04 - tarde Homologada
03920706188 190087331 15/04 - manhã Homologada
04747639195 170110656 01/04 - tarde Homologada
02094513190 210006102 01/04 - tarde Homologada
04160064183 150162669 01/04 - manhã Homologada
06293834135 170006816 01/04 - manhã Homologada
06545485105 160118328 06/05 - manhã Homologada
02239725680 202056548 01/04 - manhã Homologada
03393668188 200059319 15/04 - tarde Homologada
05651783180 180017993 06/05 - tarde Homologada
16168214771 221012896 01/04 - manhã Homologada
04394841119 180025953 15/04 - manhã Homologada
03361581141 190114592 06/05 - tarde Homologada

3. LOCAL DE PROVAS

3.1. As provas serão realizadas no Auditório do Instituto de Letras, Sala BSS 99, subsolo, Instituto Central de
Ciências (ICC).

3.2. Os candidatos com inscrição confirmada deverão comparecer ao local da prova no dia e turno indicado.

3.3. As provas terão início às 9h, para o turno da manhã, e às 14h, para o turno da tarde.

3.4. As instruções de realização da prova estão disponíveis no item 12 do Edital 2/INT/2023.

4. INSCRIÇÕES NÃO CONFIRMADAS

CPF Matrícula Resultado Justificativa

01026839130 210023449 Eliminado Não confirmou inscrição na 1ª Convocação
71436570182 220007764 Eliminado Não confirmou inscrição na 1ª Convocação
04256037500 221102723 Eliminado Não confirmou inscrição na 1ª Convocação

Prof. Dr. Virgílio Pereira de Almeida

Secretário para Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de Assuntos
Internacionais, em 10/03/2023, às 16:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

https://sei.unb.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=10256790&id_orgao_publicacao=0

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9452034 e o código CRC
9ECBC4A6.

Referência: Processo nº 23106.004904/2023-26 SEI nº 9452034